
          COMUNE DI STIMIGLIANO 

                            Provincia Di Rieti 

 

                 Determina N.  101 
                  Del 05.06.2014   

 
  

 

OGGETTO:    IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA CONTRIBUTO SOCIALE  
SGIN.   DXXX XXXX 

 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                  
I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2014; 
Visto il Bilancio di previsione del 2014, in corso di predisposizione; 
Visto il Decreto Ministeriale Interno del 29 aprile 2014, con cui il termine per l’approvazione del Bilancio 
di previsione per l’esercizio 2014 è stato prorogato alla data del  31 luglio 2014;  
Visto il progetto  predisposto  dall’ufficio servizi sociali del Comune, per un intervento a sostegno 
abitativo in favore di un cittadino residente nel Comune;  
Vista la nota del Distretto sociale della Bassa Sabina prot n. 4559 del 27 marzo 2014, con cui è stata 
comunicata l’avvenuta  concessione di un contributo di €  1120,00, su un progetto di importo complessivo 
di € 1600,00  
Considerato che il Comune deve provvedere ad integrare il finanziamento con proprie risorse per un 
totale di € 1600,00; 
Visto il vigente regolamento comunale  approvato con deliberazione del Consiglio comunale 04 del 20 
gennaio 2014; 
Vista la relazione  dell’assistente sociale e la certificazione isee rilasciata dall’Istituto Nazionale della 
Previdenza sociale;  
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1) Di impegnare la spesa di € 1600,00  a titolo di contributo in favore del sign. DX XXX XXX  
per un contributo spis  per emergenza abitativa;  

2) Di liquidare al sign.  DXXX XXX la somma di € 800,00 a titolo di acconto;  
3) Di imputare la spesa di € 1600,00 al cap. 742 b.c.e. che presenta la necessaria  disponibilità 
4) Di provvedere  alla rendicontazione parziale presso il Distretto sociale Mirtense  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto   per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 
267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria. 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e. 
 
Cap 742  
                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Dott. Bufaloni Roberto)   


